
1 Scanare A3 HERALD SRL 7486/05.01.2023 Achizitie directa 1 127,00 OFFLINE

2 Reparare si revizie centrala termica EXTREM SERVICE SRL 1046/06.01.2023 Achizitie directa 1 1011,50 ONLINE

3 Multifunctionala monocrom A4 ONE IT SRL 700209461/12.01.2023 Achizitie directa 1 5533,50 ONLINE
4 Asigurari RCA RITTER.RO Broker de Asigurari SRL 639/12.01.2023 Achizitie directa 4 19208,71 ONLINE
5 Circuit integrat,Tranzistor ADELAIDA IMPEX SRL 1259673/16.01.2023 Achizitie directa 1 453,00 ONLINE

6 Servicii de montare covor PVC INDFLOOR GROUP SRL C 6/ 12.01.2023 Achizitie directa 1 8888,11 ONLINE
7 Jaluzele verticale DECO INTER SOPHIA SRL 8012/13.01.2023 Achizitie directa 1 210,01 ONLINE

8 ITP autoutilitara FORTUNA MOTOR SA 71,72,74/16.01.2023 Achizitie directa 1 600,00 ONLINE

9 Materiale de curatenie FOR OFFICE SRL 29287/19.01.2023 Achizitie directa 2 3163,56 ONLINE
10 Reparatii si revizii auto AUTO BECORO SRL 1158259/16.01.2023 Achizitie directa 1 31937,39 ONLINE

11 Anvelope DINAMIC 92 DISTRIBUTION SRL 3874672/18.01.2023 Achizitie directa 13 39758,26 ONLINE

12 Servicii de vulcanizare si echilibrat roti RADBURG SOFT SERVICE SRL 20230099/17.01.2023 Achizitie directa 1 4467,11 ONLINE

13 Cartuse tonere ONE IT SRL 70021006/18.01.2023 Achizitie directa 11 1639,82 ONLINE

14 SSD, Kit tastatura si mouse cu fir MEDIA TEHNO CABLU SRL 37329/25.01.2022 Achizitie directa 20 1981,35 ONLINE

15 Registre, Coperti A4 ASKA GRAFIKA S.R.L. 139/20.01.2023 Achizitie directa 1 1898,76 ONLINE

16 Reparație ștampile trafic COLOP ROMANIA SRL 26/23.01.2023 Achizitie directa 1 430,90 ONLINE

17 Recipient toner rezidual Original  ONE IT SRL 70021069/26.01.2023 Achizitie directa 1 297,50 ONLINE

18 Reparatii avarii retea electrica ECOCENTER SERV SRL 2300036/30.01.2023 Achizitie directa 1 16566,93 ONLINE

19 Scara telescopica,pompa submersibila ORIZONT SIGHETU MARMATIEI SRL 12891/27.01.2023 Achizitie directa 1 1428,00 ONLINE

20 Reparatie curatitor cu apa sub presiune SUPERMARKET SERVICE SRL 12592/27.01.2023 Achizitie directa 1 60,00 ONLINE

21 Revizie auto Dacia Duster AUTO CLASS SA 2111266-2111281 Achizitie directa 1 19807,20 ONLINE

22 ITP auto  ADETRANS AUTO ITP SRL 703/30.01.2023 Achizitie directa 1 280,00 ONLINE

23 Combustibil lichid M pentru incalzire  ALESOIL SRL C 23/31.01.2023 Achizitie directa 1 99960,00 ONLINE

259708,61

Procedura utilizată

N
r 

o
fe

rt
an

ti

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA  IANUARIE 2023

Obs
Nr. 

crt
Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură

Valoarea 

contractata              

(lei, tva inclus)


